HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN HÒA VANG

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________

Số:50/2007/NQ-HĐND               Hòa Vang, ngày 21 tháng 12  năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về công nhận kết quả phân loại

đơn vị hành chính huyện Hòa Vang
_____________________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HOÀ VANG
KHOÁ IX NHIỆM KỲ 2004 - 2009, KỲ HỌP LẦN THỨ IX

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 15/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ
về phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp huyện;

Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BNV ngày 21 tháng 6 năm 2007 của Bộ Nội vụ
về việc hướng dẫn thực hiện một số điều quy định tại Nghị định số 15/2007/NĐ-CP
ngày 26 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh và
cấp huyện;

Sau khi xem Tờ Trình số 342 /TTr-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2007 của Ủy ban
nhân dân huyện Hoà Vang và các văn bản liên quan về phân loại đơn vị hành chính cấp
huyện Hòa Vang,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua Tờ trình số 342/TTr-UBND ngày 06 tháng 11 năm
2007 của UBND huyện Hòa Vang trình tại Kỳ họp về việc công nhận kết quả phân loại
đơn vị hành chính huyện Hòa Vang.

Điều 2. Giao cho UBND huyện hoàn tất các thủ tục để trình UBND thành phố Đà
Nẵng quyết định.

Điều 3. Nghị quyết này được HĐND huyện khóa IX nhiệm kỳ 2004-2009 thông
qua tại Kỳ họp lần thứ 09 ngày 21 tháng 12 năm 2007./.

                                              CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệu